
(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.339 

                               (protokols Nr.8, 4.§.) 

 

Par telpu nomas maksas apstiprināšanu ēkā Tilta iela 5, Grundzāle,  
Grundzāles pagasts  

 

Dome izskata A.V.-K. iesniegumu ar lūgumu iznomāt viņai pašvaldībai piederošo īpašumu – 

telpu ar kopējo platību 15,9 kvm, kas atrodas Tilta ielā 5, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, ar 
mērķi to izmantot uzņēmējdarbības veikšanai. 
 Pamatojoties uz Grundzāles pagasta pārvaldes vadītājas Aldas Zvejnieces sniegto 
informāciju, ka šī telpa stāv neizmantota, un pamatojoties uz MK 2010.gada 8. jūnija noteikumiem 
“Noteikumi par publiskas personas mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas 
metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, A.Veldre, B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, 

V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, I.Grundāne, I.Vergina), pret - nav, atturas – nav, Smiltenes 

novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.V.–K. pašvaldībai piederošo īpašumu – telpu ar kopējo platību 15,9 kvm, kas 
atrodas Tilta ielā 5, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9458 008 0108, 

ar mērķi to izmantot uzņēmējdarbības veikšanai.  Līguma darbības termiņš pieci gadi. 
2. Nomas maksu noteikt 11,30 euro mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa. 
3. Par patērēto elektroenerģiju nomniekam jāsamaksā pēc kontrolskaitītāja rādījuma, atbilstoši 

faktiski patērētajam. 
4. Uzdot Grundzāles pagasta pārvaldes vadītājai sagatavot un noslēgt atbilstošu nomas līgumu. 
5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 
6.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                        G.Kukainis 

 

 

 


